thanas, humani generis antiquus hostis (qui non desistit ubique pratendere deceptionis 

laqueos ut © quocumque modo fidem corrumpat) caritatem vulneret, flammam accendat, 

virus infundat, inferatque irremediabilia detrimenta"', amicitiam vestram quanta possumus 
affectione rogamus, hortamur attentius et requirimus confidenter et obsecramus per viscera 

misericordie Jesu Christi, quatinus premissis ' et aliis que mente concipi (que! lingua, 

nec litteris possent plene proferri) in debitam considerationem adductis, tantis periculis 

malis et scandalis (quantum in vobis est) eflicaciter occurrentes, ad provisionem celerem et 
salubrem Ecclesize cum ceteris cardinalibus unanimiter et concorditer faciendam, vestros 

dirigatis gressus et amicos cohortetis, prefatam Lugdunensem civitatem pro loco (si pla- 
ceat) acceptantes, vel de alio loco'* apto et accommodo in regno nostro vel alibi conve- 

nientes cum eis, aut sallem vestrum prestantes assensum quod tres predicti locum eligant, 

sicut superius est expressum. Mirarentur etenim non immerito et stuperent nationes et 

gentes et inhonorabile censeretur nobis, vobis et regno si, prafatis alienigenis cardinalibus 

loca petentibus regni nostri, et protectioni nostra committentes se et sua, per vos, natu- 

rales indigenas ejusdem regni, loca ipsa absque notabilis suspicionis et diflidentiz scrupulo 

contingeret recusari. Nos autem pro premissis dilectum et fidelem clericum nostrum ma- 

gistrum Amisium de Aurelianis, archidiaconum Aurelianensem, presentium portitorem, 

ad vestram presentiam destinamus; cui mentis nostre desiderium aperuimus et voluntatem 

nostram commisimus in hac parte, et cui fidem indubiam adhibere voletis in iis que ex 

parte nostra super is duxerit exponenda, et exposita effectui mancipare. 

' Bal. et cod. ibi. * Ibid. qui bona cum vestro una parte versatus. 

* Bal. electione. '° Cod. et Bal. et ut. 
* Bal. et cod. eligenda. '' Bal. immittatque irrem. nocumenta; cod. docu- 

' Supplevimus ac. menta. 

> Bal. omisit malis. Bal. et cod. in premissis. 

° Bal. et cod. que. Supplevimus que. 
” Ibid. dispendia. ‘* Bal. omisit voces si placeat acceptantes vel de alio 

* Bal. et cod. legitima. loco. 
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,  Plures alias epistolas pradicti facti pratereo causa brevitatis. 
Idem Clemens genus suum sublimavit, et plura castra idem construxit, deci- 

mas Leomaniz nobilibus. concessit contemplatione vicecomitis* nepotis sui, et 

collegium de Villendrau et Uzeste' instituit, et jus patronatus generi suo con- 
cessit in perpetuum. Pradictus papa Clemens quintus non potuit bene fundare